
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年12月7日 小学校　遊具更新
（株）西日本体器製
作所

4,378,000 令和5年12月11日 令和6年3月29日

令和5年12月7日 胸部Ｘ線撮影装置一式
キヤノンメディカル
システムズ（株）

6,215,000 令和5年12月11日 令和6年3月31日

令和5年12月8日 令和６年度「健康づくりべんり帳」　印刷製本
（株）神戸新聞総合
印刷

1,564,200 令和5年12月12日 令和6年3月18日

令和5年12月8日 宝塚第一中学校　パススルー冷蔵庫 日本調理機（株） 866,800 令和5年12月12日 令和6年3月29日

令和5年12月20日 長尾台小学校　ガス回転釜
協和技研メンテナン
ス（株）

1,336,500 令和5年12月22日 令和6年3月29日

令和5年12月20日 長尾小学校　消毒保管機 日本調理機（株） 1,548,800 令和5年12月22日 令和6年3月29日

令和5年12月20日 宝塚第一中学校　食器食缶洗浄機 日本調理機（株） 5,555,000 令和5年12月22日 令和6年3月29日

令和5年12月20日 丸橋小学校　食器食缶洗浄機 日本調理機（株） 5,489,000 令和5年12月22日 令和6年3月29日

令和5年12月21日 帳票作成及び本人確認補助機器
富士フイルムビジネ
スイノベーションジャ
パン（株）

2,831,642 令和5年12月25日 令和6年3月15日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年12月21日
令和６年度　市民税・県民税　特別徴収のご案
内　印刷製本

（株）米谷              861,300 令和5年12月25日 令和6年3月29日

令和5年12月21日
スポーツセンター・末広体育館LED照明器具賃
貸借契約

三井住友ファイナン
ス＆リース（株）

         68,366,870 令和5年12月25日 令和16年2月28日 長期契約

令和5年12月21日 資産管理ソフト保守サービス使用契約 （株）ニチワ           2,857,283 令和5年12月25日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


